
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234624

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando registro de preços, pelo prazo de 12(doze) meses, para aquisição de
medicamentos (genéricos, similares ou éticos)
Resumo:
Objetivando registro de preços, pelo prazo de 12(doze) meses, para aquisição de
medicamentos (genéricos, similares ou éticos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 COMUNICADO Baixar

18/05/2021 00:00:00 ATA da Sessão Pública Baixar

04/05/2021 00:00:00 Homologação - PP 04/2021 Baixar

12/04/2021 00:00:00 Anexo X - Pregão 04 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234624/pstrongobjetivandonbspregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12doze-meses-para-aquisicao-de-medicamentos-genericos-similares-ou-eticosstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fdbdbe7bb7097021aff6593540e5837.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d248447d41dc30440ac6fccc8be4f6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8aa5c3cb7470202de5a96f82f11d8b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7d99a9af0f8294627cbeaf43cf6613.XLS


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 Anexo IX - Pregão 04 Baixar

12/04/2021 00:00:00 Edital Pregão 04/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4c4e8ab808e2347ea7cc329c29a32c.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32c1e4a9a38568f84aab748da75c4e22.pdf

